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Vahy kapesni Kern CM s integrovanou kalkulackou

Vyrobci a znacky: KERN

Kapesni vahy série CM jsou diky snadnému ovladani a malym rozmér(im vhodné

pro orientacni vazeni v terénu.

Zakladni charakteristika kapesnich vah série CM:

dobre Citelny displej (vyska ¢islic 12 mm)

jednoduché ovladani pomoci 4 tlacitek

pracovni rezimy: vazeni

externi kalibrace

funkce automatického vypnuti

integrovana kalkulacka

rozméry (S x h x v): 85 x 130 x 25 mm (plastova vazni deska 70 x 80 mm)

provozni podminky: teplota okoli 5 - 35 °C, max. 80% RH

napajeni: 2x 1,5V AAA baterie (Zivotnost cca 30 hodin), baterie jsou soucasti dodavky

Standardné:

B DN
BATT || UNIT

Obj. cislo

467 910 346 025
467 913 415 015
467 913 432 015

467 910 341 215

Soubory ke stazeni

Data-Sheet-Kern-Pocket-Balance-CM-60-2N-EN.pdf
Data-Sheet-Kern-Pocket-Balance-CM-150-1N-EN.pdf
Data-Sheet-Kern-Pocket-Balance-CM-320-1N-EN.pdf
Data-Sheet-Kern-Pocket-Balance-CM-1K1N-EN.pdf
Data-Sheet-KERN-Pictograms-EN.pdf

Typ

CM 60-2N
CM 150-1N
CM 320-1N

CM 1KIN

Vazni
deska
[mm]
70 x 80
70 x 80
70 x 80

70 x 80

Skutec¢ny
dilek [g]

0,01
01
0,1

1

Vazivost

[g] Dostupnost
60 2-3 tydny
150 2-3 tydny
320 2-3 tydny
1000 2-3 tydny

Cena / ks

2026 K¢
1307 K¢
1373 K¢

1307 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Generovano automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 08.12.2025.
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